Menyforslag til ¢ ¢
barn & unge

- Raskt, enkelt og helt tarefritt




Kyllingretter

Pulled chicken

Nuggets

Kyllingvinger

Kyllingburger panert/ upanert
Kyllingfilet sous vide

Polser

Wiener
Grillpglse

Potetmosvarianter

Pglse&Potetmos
Kjgttboller&Potetmos
Kyllingfilet&Potetmos

Bacon&Potetmos

Grgnnsaker&Potetmos
Aktuelle EPD nr:

Pulled Chicken 4080222 Kyllingburger 4083275 Grillpglse 1232164
Nuggets 4080230 (upanert) 4083283 Potetmos 2726727
Kyllingklubber 4080214 Kyllingfilet 4080800 Bacon ternet 4086690

Kjottboller ~ 2438307 Wienerpglse 770719



Hamburger

Miniburger/ barne- burger 50gr
Ulike smaker; BBQ, hvitlgk/remme,
salsa

Pizza

Barnepizza/18cm

Minipizza
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Tortillavarianter’ _ o

Varm/ kald St
Chasedilla -
Wraps
Pizzatortilla
Pita
Aktuelle Epd nr: '
Hamburger50gr 734004 Ital pizzabunn 18cm 1212109 Miniskinke 4083929
Mini Hamb.brgd 2970259 Tortilla 2715845 Tacokjatt 4083325
BBQ saus 114033 Pizzasaus 682260 Biffstrimler/umar 4086096
Hvitlgkdressing 1212067 Mozzarella 4262663 Kyllingstrimler/mar 4080198

Pita 2553352



Toast

Wienertoast
Tacotoast
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Potet

Potetskiver
Potetmos

Bistro m/ skall

R@sti
Potetkuler/noisettes
Potetterninger

TR

Aktuelle Epd nr:

Wienertoast 511428 Potetmos 2726727
Tacostoast 1317155 Bistro m/ skall 4012696
Rasti 2493971 Potetkuler 2964450

Potetterninger 494047 Potetskiver 2591667



Eksempler pa materiell:
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Kyllingnuggets a

- Velg mellom remmedressing
eller BBQ saus




Kyllingvinger ©
- Velg mellom remmedressing

eller BBQ saus /ﬁ/\




Tilby mat til hele familien!

Glutenfritt og allergener

- Singelpakkede produkter

- Tett samarbeid med Norsk Cgliakiforening
- Tilrettelegging, oppleering av personell

- Ferdige allergenlister til menyer

___ Hamburgerbrod

Aktuelle Epd nr:
Hamburgerbrad 2956928
Pglsebrgd 2956704

Pizzabunn 16,5cm 2957280
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- Oppskrifter

lerede er vist. T|Ipasset barn med ulike smakspreferanser siden

vi alle ikke liker det samme- heldigvis..Noen oppskrifter er kjente,
andre er kreativt utarbeidet av vare fagfolk ssmmen med egne barn
hjemme pa kjgkkenet. ' |
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- Oppskrifter

Pita
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Distriktssjefer og agenter pr 1/3 2015

SALGSLEDELSE SLATTO

Markedssjef John Arne Jgrgensen

TIf 23288410/ 90 74 74 40
Email: john.arne.jorgensen@slaatto.no

SALGSLEDELSE HOFF

Markedssjef Heidi L. Bergsbakken
TIf 90 16 98 89

E-mail: heidi.bergsbakken@hoff.no

Salgssjef Svein Dystvold
TIf 41561269
E-mail: svein.dystvold@hoff.no

KEY ACCOUNT MANAGER
Bj@rn Petter Kjglg

TIf 95110180
E-mail: bp.kjolo@nsh.as

Kai R. Ulven
TIf 90 69 48 40
E-mail: kai.ulven@hoff.no

NORDRE AKERSHUS/ RINGERIKE
VESTFOLD/TELEMARK

Distr.sjef Bjgrn Slora

Mobil 9508 47 45

E-mail: bjorn.slora@nsh.as

OSLO-OMRADET OG HURUM/ SVELVIK
Distr.sjef Runar Eriksen

Mobil 909118 32

E-mail: runar.eriksen@nsh.as

0OSLO-OMRADET, FOLLE, HURUM, SVELVIK
Distr.sjef Johan Chr. Johansen

Mobil: 92053574

E-mail: johan.johansen@nsh.as

OPPLAND/HEDMARK/ @VRE BUSKERUD
Land Storkjgkken

Dag Olav Vikersveen

Mobil: 97 0175 38

E-mail: land-sk@online.no

Annika Solli
Mobil: 993887 59
E-mail: land-sk@online.no

Trond Vikersveen
Mobil: 48 14 61 86
E-mail: cvikersve@online.no

NEDRE BUSKERUD M/ DRAMMEN
Distr.sjef / Fagkonsulent Jgrn Libekk
Mobil: 9052 82 66

E-mail: jorn.libekk@nsh.as

@STFOLD

Bjors Agentur A/S

Hans-Jgrgen Bjor

Mobil: 9082 71 44

E-mail: hans-jorgen.bjor@nsh.as

AUST OG VEST AGDER
Heidi Salg, 4770 Hgvag
Harald Flaten, 4770 Hgvag
Mobil OGNSR 3
E-mail: harald.flaten@nsh.as

ROGALAND

Vest Mat & Storkjgkken AS
Torfinn Sgrheim

Mobil 90 66 55 84

E-mail: torfinn.sorheim@nsh.as

Frode Veland
Mobil: 91383992
Email: frode@vestmat.no

BERGEN/HORDALAND/ SOGN OG FJORDANE
Distr.sjef Jarle Brandsdal

Mobil: 47 48 48 38

E-mail: jarle.brandsdal@nsh.as

M@RE OG ROMSDAL

Tr. Hollup, v/Nils Arne Skar
Mobil: 91321284
E-mail: nils.arne.skaar@nsh.as

TRONDELAG/NORDLAND TIL BOD®
Trygve Hollup A/S

TIf 72890101

e-mail: firmapost@hollup.no

Einar Hangerhagen,
Mobil 9155 10 38
E-mail: einar.hangerhagen@nsh.as

Asbjgrn Hauan
Mobil 91722030
E-mail: asbjorn.hauan@nsh.as

Nils Arne Skar
Mobil 91321284
E-mail: nils.arne.skaar@nsh.as

NORDRE NORDLAND, TROMS OG FINNMARK
Nordnorsk Storkjgkken A/S

Kjell Hakon Jensen

Mobil: 95 82 97 63

E-mail: kjell.jensen@nsh.as

E-mail: kjell.hakon@matinord.no

Kjell Ivar N. Larsen

Mobil: 91619122
E-mail: kjell.ivar@matinord.no
Konrad With-Dahl

Mobil 46799575

E-Mail: konrad@matinord.no

Kjente merkevarer i Norsk Storhusholdning:

AMERICAN HAMBURGER
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STORHUSHOLDNING
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Slatto Marketing AS HOFF SA

P.b.161Leirdal, 1009 05LO

ryggeveien 3-5, 2821 GJOVIK
TIf. 232884 00 Faks232884 01

Tif. 61 131100 E-post: post@hoff.no



